
UCHWAŁA NR 176/XIX/09 
RADY GMINY  CZERNICE BOROWE

z dnia 27 marca 2009 r.

       w sprawie zmiany budżetu gminy  Czernice Borowe na rok 2009. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d” oraz lit. „i” ustawy z dnia 8 
marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591 ze zm.) oraz 
art. 165,  art.  184,  art.  188 ust.  2  i  art.  195 ust.  2 ustawy z dnia  30 czerwca 2005 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. Nr 249, poz. 2104 ze zm.). 
Rada Gminy uchwala, co następuje:

§ 1

1. Zmniejszyć plan dochodów budżetu gminy Czernice Borowe na 2009 rok o kwotę 
592 040,81 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1.

2. Zwiększyć plan  dochodów  związanych  z  realizacją  zadań  wykonywanych  na 
podstawie  porozumień  z  organami  administracji  rządowej  o  kwotę  48 469,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 1a.

§  2

1. Zmniejszyć plan wydatków budżetu gminy Czernice Borowe na 2009 rok o kwotę 
592040,81 zł zgodnie z załącznikiem  Nr 2.

2. Zwiększyć plan  wydatków  związanych  z  realizacją  zadań  wykonywanych  na 
podstawie  porozumień  z  organami  administracji  rządowej  o  kwotę  48 469,00  zł, 
zgodnie z załącznikiem nr 2a.

§  3
1. Zmniejszyć plan wydatków na zadania inwestycyjne  na 2009 rok o kwotę 

1 397 424,41 zł zgodnie z załącznikiem Nr 3.
2. Wydatki inwestycyjne po zmianach wynoszą 8 798 479,59 zł zgodnie z załącznikiem 

Nr 3.

     § 4

1. Zmienić plan limitów wydatków na wieloletnie programy inwestycyjne w latach 
2009-2011 zgodnie z załącznikiem Nr 4.

§  5

Traci moc § 4 uchwały Nr 175/XVIII/08 Rady Gminy Czernice Borowe z dnia 30 grudnia 
2008 r w sprawie uchwalenia budżetu gminy Czernice Borowe na rok 2009.

1



§  6

1. Zmienić  plan  wydatków  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących  z  funduszy  strukturalnych  i  Funduszu  Spójności  zgodnie  z 
załącznikiem Nr 5 .

§  7

1.Zwiększyć plan dotacji podmiotowych dla gminnych instytucji kultury
 o kwotę 328 861,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6.
2. Plan dotacji po zmianach wynosi 388 861,00 zł. zgodnie z załącznikiem Nr 6.

§  8

Upoważnia się Wójta do:
1)  udzielania w roku budżetowym pożyczek do łącznej kwoty 1 020 000,00 zł,
2) udzielania w roku budżetowym poręczeń i gwarancji do łącznej kwoty 800 000 zł,

§  9

Budżet po zmianach wprowadzonych niniejszą uchwałą wynosi:
- dochody 16 419 717,19 zł,
- wydatki 18 085 341,19 zł.
Plan zadań związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej wykonywanych na 
podstawie porozumień z organami administracji rządowej po zmianach wynosi:
− dochody 144 969,00 zł,
− wydatki 144 969,00 zł

§ 10

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 11

1.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i obowiązuje w roku budżetowym 2009.
2.Wójt Gminy ogłosi niezwłocznie niniejszą uchwałę w dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy.

Przewodniczący Rady Gminy
/-/ Tadeusz Bastkowski

2


